
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Шушенская средняя общеобразовательная школа №2» 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

            от 28.08.2024 года                           пгт Шушенское                                 №  72 

 

 

 

«Об организации образовательной деятельности   

по  дополнительным общеобразовательным 

 общеразвивающим программам» 

 

В связи с началом 2024 - 2025 учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить перечень дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ, реализуемых в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Шушенская средняя общеобразовательная школа № 2» в 2024 - 2025 учебном году  

(Приложение №1). 

2. Утвердить перечень рабочих программ по   дополнительным общеобразовательным  

общеразвивающим программам, реализуемых в муниципальном бюджетном 

общеобразовательном учреждении «Шушенская средняя общеобразовательная школа № 

2» в 2024 - 2025 учебном году (Приложение № 2). 

3.Утвердить годовой календарный учебный  план - график 2024 – 2025  учебный год. 

(Приложение №3). 
4.Утвердить учебный план  дополнительного образования обучающихся на 2024 - 2025 

учебный год (Приложение №4). 
5. Заместителю директора по ВР Смирновой Т.А. ознакомить педагогов дополнительного 

образования  с  приказом. 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Директор школы:                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 


